



Górzów Wlkp., 5 lutego 2024 r.

BZP.271.71.2024.BD

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego pn. „Dzierżawa wielofunkcyjnych urządzeń drukujących”

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy biorą Państwo pod uwagę inny system do zarządzania i monitorowania pracy urządzeń niż QVision?

Odpowiedź 1

Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie systemu zarządzająco-monitorującego wydrukiem. Treść zmian została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 2

Część III OPZ w p. 2 napisano:

Pkt 2) W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca:

- a) wydzierżawi urządzenia wielofunkcyjne w łącznej ilości 35 sztuk,
- b) zainstaluje i podłączy dostarczone urządzenia do systemu zarządzająco-monitorującego Q-Vision, który Zamawiający aktualnie wykorzystuje,
- c) we własnym zakresie odnowi wsparcie techniczne dla 35 licencji Q-Vision będących własnością Zamawiającego, które będą wykorzystane w dostarczonych przez Wykonawcę urządzeniach

Czy dla prawidłowej realizacji powyższych zadań Zamawiający wymaga:

- dostarczenia wraz z ofertą Certyfikatu autoryzacji serwisowej i handlowej od producenta Systemu Druku Q-Vision?
- dostarczenia wraz z ofertą Certyfikatu autoryzacji serwisowej i handlowej od producenta oferowanych urządzeń wielofunkcyjnych?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wymaga dostarczenia certyfikatu autoryzacji serwisowej i handlowej od producenta systemu Q-Vision. Zadaniem Wykonawcy po wygranym postępowaniu i podpisaniu umowy będzie uruchomienie systemu zarządzająco-monitorującego wydrukiem oraz podłączenie i skonfigurowanie do niego dostarczonych urządzeń.

Zamawiający nie wymaga dostarczenia certyfikatu autoryzacji serwisowej i handlowej od producenta oferowanych urządzeń wielofunkcyjnych.

Pytanie 3

We wszystkich urządzeniach dopuszczają Państwo urządzenia o czasie wydruku pierwszej kopii do 25 sekund. Nasza praktyka pokazuje, że użytkownicy będą zniecierpliwieni czekaniem na swoje wydruki, gdyby musieli czekać tak długo. Proponujemy skrócenie tego czasu do max. 6,5 sekundy na wszystkich urządzeniach.

Odpowiedź 3

Podany czas wydruku pierwszej kopii jest czasem maksymalnym. Rekomendacje Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w udzielaniu zamówień publicznych w zakresie urządzeń drukujących i wielofunkcyjnych nie przewidują czasu wydruku pierwszej kopii dłuższego niż 20s. Każda wartość niższa niż 20 s. jest niepoprawnym sformułowaniem wymagania.

Pytanie 4

Zamawiający w części III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne ilość 14 szt.” określił:

Min. Prędkość drukowania / kopiowania A4 mono – 50 str./min.

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie urządzenia; prędkość drukowania / kopiowania A4 mono – 47 str./min.

Wykonawca wskazuje, że z analizy rozwiązań rynkowych wynika, że obecnie ten minimalny parametr wymagany spełnia jedynie urządzenie producenta Canon, przez co dochodzi do wyłączenia zasady konkurencyjności w Postępowaniu. Biorąc to pod uwagę oraz fakt, że różnica stron jest dla użytkownika nie do uchwycenia i niemierzalna, uznanie urządzenia za spełniające specyfikację nie będzie się wiązało z żadnymi negatywnymi konsekwencjami, a z drugiej strony otworzy Postępowanie na konkurencyjność dopuszczając również rozwiązania innych producentów.

Odpowiedź 4

Zamawiający podtrzymanie zapisy Opisu przedmiotu zamówienia we wskazanym zakresie. Zamawiający wyjaśnia, iż podtrzymanie wymagania w zakresie tego komponentu - 50 str/min. jest istotne, ponieważ Zamawiający aktualnie posiada 52 urządzenia wielofunkcyjne, które chce wymienić na 35 nowych. Tym samym ulegnie zmniejszeniu liczba posiadanych urządzeń

wielofunkcyjnych o 17 sztuk. W związku ze zmniejszeniem ilości urządzeń wielofunkcyjnych przy tej samej ilości użytkowników tych urządzeń, należało pozyskać urządzenia o zwiększonej wydajności, by zachować właściwą organizację pracy i zminimalizować czas oczekiwania na wydruk dokumentów. Należy również podkreślić, że zamawiane urządzenia będą urządzeniami współdzielonymi, wystawionymi w miejscach ogólnodostępnych (korytarze budynków UM), w związku z tym prędkość wydruku jest dla Zamawiającego czynnikiem znaczącym, by nie generować kolejek do wydruku dokumentów i nie dezorganizować pracy urzędu.

Zamawiający podnosi, że określony parametr minimalnej prędkości wydruku formatu A-4 spełniają producenci:

- HP (model E62665h i E62665hs),
- Lexmark (model MX721ade),
- Xerox (model VersaLink B615X),
- Canon (model 529i),

Tym samym nie sposób uznać za trafny i udowodniony argument Wykonawcy, że Zamawiający preferuje jednego producenta.

Ponadto należy podnieść, że w sytuacji, gdy opis przedmiotu zamówienia jest podyktowany uzasadnionymi potrzebami zamawiającego, a nie zamiarem faworyzowania konkretnego wykonawcy i dyskryminowania innych wykonawców, nie jest możliwe skuteczne ingerowanie w określony przez zamawiającego opis przedmiotu zamówienia, a w konsekwencji decydowanie za zamawiającego, jakie rozwiązania ma dopuścić (por. wyrok KIO z dnia 28 marca 2023 r. sygn. akt KIO 704/23).

Pytanie 5

Zamawiający w części III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne ilość 14 szt.” określił:

Wydruk plików z pamięci USB – Obsługiwane formaty PDF, JPEG, TIFF, EPS, XPS

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę parametru: Wydruk plików z pamięci USB - Obsługiwane formaty PDF, JPEG, TIFF, EPS, XPS poprzez wykreślenie formatu EPS jako przynależnego do rozwiązań producenta urządzeń Canon.

Odpowiedź 5

Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie wymaganych formatów plików przy wydruku z pamięci USB.

Treść zmian została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>.

Pytanie 6

Zamawiający w części III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne ilość 14 szt.” określił:

Min. pojemność automatycznego dwustronnego podajnika dokumentów - 100 arkuszy o gramaturze 80 g/m², jednoprzebiegowy (skanujący obie strony kartki w jednym przebiegu). Podajnik musi posiadać czujnik błędnego pobierania podwójnych kartek

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie urządzenia: pojemność automatycznego dwustronnego podajnika dokumentów - 80 arkuszy o gramaturze 80 g/m², jednoprzebiegowy (skanujący obie strony kartki w jednym przebiegu). Podajnik musi posiadać czujnik błędnego pobierania podwójnych kartek

Większość producentów urządzeń taki parametr stosuje w urządzeniach dużo bardziej wydajnych A3. Różnica 20 arkuszy nie wpłynie na komfort pracy użytkowników podczas codziennej eksploatacji.

Odpowiedź 6

Zamawiający utrzymuje w OPZ parametr w ilości 100 arkuszy. Według wiedzy Zamawiającego urządzenia wielofunkcyjne A-4 monochromatyczne, które posiadają minimalna ilość automatycznego dwustronnego podajnika dokumentów posiadają:

- *HP (model E62665h i E62665hs)*
- *Lexmark (model MX721ade)*
- *Xerox (model VersaLink B615X)*
- *Canon (model 529i)*

Tym samym argument Wykonawcy nie sposób uznać za trafny.

Pytanie 7

Zamawiający w części III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne ilość 14 szt.” określił:

Minimalna prędkość skanowania w czerni i kolorze (format A4 przy 300dpi.) -190 obr./min.

W ocenie Wykonawcy, parametr ten wskazuje i faworyzuje tylko jednego z producentów — Canon, a zmiana wpłynie również korzystnie na wzrost konkurencyjności samego postępowania.

Wykonawca wskazuje na treść w Rekomendacji Prezesa UZP:

„Prędkość skanowania (jedna strona arkusza) w zestawieniu z prędkością drukowania lub kopiowania uważa się za właściwie zdefiniowany parametr. Możliwy test wymóg wyższej predkości tylko dla dużych urządzeń_współużytkowanych.” Co wskazuje, że obecny wymóg jest zbyt wygórowany dla urządzeń A4.

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie urządzenia skanującego w czerni i kolorze w trybie simplex/duplex w prędkości 45/90 arkuszy.

Odpowiedź 7

Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie wymaganej minimalnej prędkości skanowania w czerni i kolorze. Treść zmian została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 8

Zamawiający w części III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne ilość 14 szt.” określił:

Podajnik boczny - na 100 arkuszy (80 g/m²) obsługujący gramaturę 60 — 200 g/m² i formaty A6-A4 oraz koperty: COMIO No.10, Monarch, ISO-C5, DL

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę obecnej treści parametru na: Podajnik boczny na 100 arkuszy (80 g/m²) obsługujący gramaturę 60 — 200 g/m² i formaty A6-A4 oraz koperty: COMIO No.10, Monarch, C5, DL.

Format ISO-C5 to oznaczenie właściwe dla urządzeń producenta Canon. Taki opis jest stosowany w materiałach tego producenta. Format kopert C5 jest stosowany i opisywany w materiałach u większości producentów urządzeń drukujących, Zamawiający nie może wymagać obsługi formatu ISO-C5 określonego dla urządzeń jednego producenta.

Odpowiedź 8

Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie obsługiwanej przez podajnik gramatury oraz formatu wyjaśniając jednocześnie, iż pierwotny zapis ISO-C5 oraz C5 oznacza identyczny format, natomiast przedrostek ISO podkreśla, że wymiar określony jest przez normę ISO (format 162x229mm). Treść zmian OPZ została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 9

Zamawiający w części III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne ilość 14 szt.” określił:

Zużycie energii TEC zgodnie z Energy Star 3.0 - maksymalnie 0,50 kWh

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę obecnie wymaganego parametru na : Zużycie energii TEC zgodnie z Energy Star 3.0 - maksymalnie 0,57 kWh.

Mając na uwadze oszczędności warto zauważyć, że zaproponowane urządzenie będzie posiadało dużo korzystniejsze wartości poboru prądu (maksymalny pobór prądu 1450W) wpłynie to dużo korzystniej dla Zamawiającego.

Wykonawca wskazuje, że zużycie energii TEC zgodnie z Energy Star 3.0, na obecnie wymaganym poziomie preferuje urządzenia Canon. Co więcej, Wykonawca wskazuje, że założenia przyjęte do testu wydajności energetycznej mogą być różne, określony minimalny współczynnik przy bieżącej eksploatacji urządzenia wcale nie musi skutkować tym, że urządzenie będzie pobierało mniej prądu przy normalnym użytkowaniu. Biorąc pod uwagę np. czas nagrzewania urządzeń Canon, czy szybkość wydruku, można stwierdzić, że urządzenia te będą pobierały o wiele więcej mocy niż urządzenia innych producentów dla osiągnięcia zadeklarowanych przez producenta parametrów. Co za tym idzie, to od sposobu użytkowania urządzenia będzie zależeć realny pobór energii urządzenia, zatem wskazywanie tego parametru przez Zamawiającego na obecnie wskazanym poziomie pozornie jedynie gwarantuje Zamawiającemu energooszczędność urządzeń.

Odpowiedź 9

Zamawiający rezygnuje z umieszczenia parametru zużycia energii w OPZ, dlatego w dniu 25.01.2024 r. dokonał stosownych modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia. Treść zmian została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 10

Zamawiający w Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A3 monochromatyczne Ilość 5 szt.” Określił:

Język opisu strony - PCL 6, opcjonalnie oryginalny Adobe@ PostScript@3

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie urządzenia z emulacją języka PCL6 i Adobe Postscript, emulacje te nie wpływają na funkcjonalność urządzeń biurowych, a zmiana wpłynie również korzystnie na wzrost konkurencyjności samego postępowania. Dopuszczanie emulacji jest również rekomendowane przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. „Za standardowe języki drukowania uważa się PCL i Postscript. Ich emulacje mogą być stosowane.”

Odpowiedź 10

Zamawiający zwraca uwagę, że oryginalny język opisu strony, który podał w OPZ pozwala na wydruk WSZYSTKICH, a nie większości plików. Pomimo tego Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia. Treść zmian została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 11

Zamawiający w Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A3 monochromatyczne Ilość 5 szt.” Określił:

Wydruk plików z pamięci USB - Obsługiwane formaty PDF, JPEG, TIFF, EPS, XPS

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę parametru: Wydruk plików z pamięci USB Obsługiwane formaty PDF, JPEG, TIFF, EPS XPS poprzez wykreślenie formatu EPS jako przynależnego do rozwiązań producenta urządzeń Canon.

Odpowiedź 11

Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie wymaganych formatów plików przy wydruku z pamięci USB.

Treść zmian została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 12

Zamawiający w Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A3 monochromatyczne Ilość 5 szt.” Określił:

Podajnik boczny - na 100 arkuszy (80 g/m²) obsługujący gramaturę 52 — 300 g/m² i formaty A6RSRA3 oraz koperty: COMIO No.10, Monarch, Iso-C5, DL

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę parametru: Podajnik boczny - na 100 arkuszy (80 g/m²) obsługujący gramaturę 60— 300 g/m² i formaty A6RSRA3 oraz koperty: COMIO No.10, Monarch, C5, DL.

Wykonawca Zwraca również uwagę że w rekomendacjach Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych „Udzielanie zamówień publicznych w zakresie urządzeń drukujących i wielofunkcyjnych” sposób jako sposób określenia jest: „określenie minimalnej gramatury obsługiwanego papieru w zastosowaniach biurowych, jako graniczne uważa się arkusze o gramaturze od 60 - 200 g/m²”. Zamawiający nie może również wymagać obsługi formatu ISO-C5 określonego dla urządzeń jednego producenta.

Odpowiedź 12

Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie obsługiwanej przez podajnik gramatury oraz formatu wyjaśniając jednocześnie, iż pierwotny zapis ISO-C5 oraz C5 oznacza identyczny format, natomiast przedrostek ISO podkreśla, że wymiar określony jest przez normę ISO (format 162x229mm). Treść zmian OPZ została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 13

Zamawiający w Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe Ilość 1 szt.” Określił:

Język opisu strony - PCL 6, opcjonalnie oryginalny Adobe@ PostScript@3

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie urządzenia z emulacją języka PCL6 i Adobe Postscript, emulacje te nie wpływają na funkcjonalność urządzeń biurowych, a zmiana wpłynie również korzystnie na wzrost konkurencyjności samego Postępowania. Dopuszczanie emulacji jest również rekomendowane przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. „Za standardowe języki drukowania uważa się PCL i Postscript. Ich emulacje mogą być stosowane. '.

Odpowiedź 13

Zamawiający zwraca uwagę, że oryginalny język opisu strony, który podał w OPZ pozwala na wydruk WSZYSTKICH, a nie większości plików. Pomimo tego Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia. Treść zmian została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 14

Zamawiający w Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe Ilość 1 szt.” Określił:

Wydruk plików z pamięci USB - Obsługiwane formaty PDF, JPEG, TIFF, EPS, XPS

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę parametru: Wydruk plików z pamięci USB Obsługiwane formaty PDF, JPEG, TIFF, EPS, XPS poprzez wykreślenie formatu EPS jako przynależnego do rozwiązań producenta urządzeń Canon.

Odpowiedź 14

Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie wymaganych formatów plików przy wydruku z pamięci USB. Treść zmian została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 15

Zamawiający w Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe Ilość 1 szt.” Określił:

Min. pojemność automatycznego dwustronnego podajnika dokumentów - 100 arkuszy o gramaturze 80 g/m², jednoprzebiegowy (skanujący obie strony kartki w jednym przebiegu). Podajnik musi posiadać czujnik błędnego pobierania podwójnych kartek

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenia urządzenia: pojemność automatycznego dwustronnego podajnika dokumentów - 80 arkuszy o gramaturze 80 g/m², jednoprzebiegowy (skanujący obie strony kartki w jednym przebiegu). Podajnik musi posiadać czujnik błędnego pobierania podwójnych kartek

Większość producentów urządzeń taki parametr stosuje w urządzenia dużo bardziej wydajnych A3. Różnica 20 arkuszy nie wpłynie na komfort pracy użytkowników podczas codziennej eksploatacji.

Odpowiedź 15

Zamawiający utrzymuje w OPZ parametr w ilości 100 arkuszy. Według wiedzy Zamawiającego urządzenia wielofunkcyjne A-4 monochromatyczne, które posiadają minimalna ilość automatycznego dwustronnego podajnika dokumentów posiadają:

- KYOCERA (model ECOSYS MA 3500cifx),
- Xerox (model VersaLink C415dn),
- Canon (model C359i),

Tym samym argument Wykonawcy nie sposób uznać za trafny.

Pytanie 16

Zamawiający w Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe Ilość 1 szt.” Określił:

Minimalna prędkość skanowania w czerni i kolorze (format A4 przy 300dpi.) -190 obr./min.

W ocenie Wykonawcy parametr ten mogą spełnić jedynie urządzenia a zmiana wpłynie również korzystnie na wzrost konkurencyjności Postępowania.

Wykonawca wskazuje na treść Rekomendacji Prezesa UZP:

„Prędkość skanowania (jedna strona arkusza) w zestawieniu z prędkością drukowania lub kopiowania uważa się za właściwie zdefiniowany parametr. Możliwy jest wymóg wyższej prędkości tylko dla dużych urządzeń współużytkowanych.

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie urządzenia skanującego w czerni i kolorze w trybie simplex/duplex w prędkości 45/90 arkuszy.

Odpowiedź16

Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie minimalnej prędkości skanowania w czerni i kolorze. Treść zmian OPZ została

opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 17

Zamawiający w Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe Ilość 1 szt.” Określił:

Podajnik boczny - na 100 arkuszy (80 g/m²) obsługujący gramaturę 60 — 200 g/m² i formaty A6-A4 oraz koperty: COMIO No.10, Monarch, ISO-C5, DL

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę obecnego parametru na: Podajnik boczny - na 100 arkuszy (80 g/m²) obsługujący gramaturę 60 — 200 g/m² i formaty A6-A4 oraz koperty: COMIO No.10, Monarch, C5, DL.

Format ISO-C5 to oznaczenie właściwe dla urządzeń producenta Canon , Taki opis jest stosowany w materiałach tego producenta. Format kopert C5 jest stosowany i opisywany w materiałach u większości producentów urządzeń drukujących, Zamawiający nie może wymagać obsługi formatu ISO-C5 określonego dla urządzeń jednego producenta.

Odpowiedź 17

Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia poprzez usunięcie przedrostka ISO przy oznaczeniu formatu C5.

Treść zmian OPZ została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 18

Zamawiający w Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe Ilość 1 szt.” Określił:

Zużycie energii TEC zgodnie z Energy Star 3.0 - maksymalnie 0,35 kWh

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenia urządzenia: Zużycie energii TEC zgodnie z Energy Star 3.0 - maksymalnie 0,45 kWh.

Mając na uwadze oszczędności warto zauważyć że zaproponowane urządzenie będzie posiadało dużo korzystniejsze wartości poboru prądu (maksymalny pobór prądu 1450W) wpłynie to dużo korzystniej dla Zamawiającego.

Wykonawca wskazuje, że zużycie energii TEC zgodnie z Energy Star 3.0, na poziomie obecnie preferuje urządzenia Canon. Co więcej, Wykonawca wskazuje, że założenia przyjęte do testu wydajności energetycznej mogą być różne, określony minimalny współczynnik przy bieżącej eksploatacji urządzenia wcale nie musi skutkować tym, że urządzenie będzie pobierało mniej prądu przy normalnym użytkowaniu. Biorąc pod uwagę np. czas nagrzewania urządzeń Canon, czy szybkość wydruku, można stwierdzić, że urządzenia te będą pobierały o wiele więcej mocy niż urządzenia innych producentów

dla osiągnięcia zadeklarowanych przez producenta parametrów. Co za tym idzie, to od sposobu użytkowania urządzenia będzie zależeć realny pobór energii urządzenia, zatem wskazywanie tego parametru przez Zamawiającego na obecnie wskazanym poziomie pozornie jedynie gwarantuje Zamawiającemu energooszczędność urządzeń.

Odpowiedź 18

Zamawiający rezygnuje z umieszczenia parametru zużycia energii w OPZ, dlatego w dniu 25.01.2024 r. dokonał stosownych modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia. Treść zmian została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 19

Zamawiający w Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A3 kolorowe Ilość 15 szt.” Określił:

Język opisu strony — PCL 6, opcjonalnie oryginalny Adobe® PostScript®3

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie urządzenia z emulacją języka PCL6 i Adobe Postscript, emulacje te nie wpływają na funkcjonalność urządzeń biurowych, a zmiana wpłynie również korzystnie na wzrost konkurencyjności samego postępowania. Dopuszczanie emulacji jest również rekomendowane przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. „Za standardowe języki drukowania uważa się PCL i Postscript. Ich emulacje mogą być stosowane. ”

Odpowiedź 19

Zamawiający zwraca uwagę, że oryginalny język opisu strony, który podał w OPZ pozwala na wydruk WSZYSTKICH, a nie większości plików. Pomimo tego Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia. Treść zmian została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 20

Zamawiający w Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A3 kolorowe Ilość 15 szt.” Określił:

Wydruk plików z pamięci USB — Obsługiwane formaty PDF, JPEG, TIFF, EPS XPS

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę obecnej treści parametru na: Wydruk plików z pamięci USB — Obsługiwane formaty PDF, JPEG, TIFF, XPS

Obsługa formatu EPS wskazuje i faworyzuje tylko jednego z producentów- Canon, a zmiana wpłynie również korzystnie na wzrost konkurencyjności samego Postępowania.

Odpowiedź 20

Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie wymaganych formatów plików przy wydruku z pamięci USB.

Treść zmian została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 21

Zamawiający w Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7 „Urządzenie wielofunkcyjne A3 kolorowe Ilość 15 szt.” Określił:

Podajnik boczny na 100 arkuszy (80 g/m²) obsługujący gramaturę 52 — 300 g/m² i formaty A6RSRA3 oraz koperty: COMIO No.10, Monarch, Iso-C5, DL

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę parametru: Podajnik boczny - na 100 arkuszy (80 g/m²) obsługujący gramaturę 60— 300 g/m² i formaty A6RSRA3 oraz koperty: COMIO No.10, Monarch, C5, DL,

Formatu ISO-C5 jest właściwy jedynie dla urządzeń producenta Canon, taki opis formatu jest stosowany w materiałach tego producenta. przy czym format kopert C5 jest stosowany i opisywany w materiałach u większości producentów urządzeń drukujących. Zamawiający nie może wymagać obsługi formatu ISO-C5 określonego dla urządzeń jednego producenta. Nadto, wymagany obecnie zakres gramatury 52 — 300 g/m², wręcz idealnie pokrywa się z zakresem właściwym dla urządzeń Canon, zwłaszcza jeżeli chodzi o dolną granicę zakresu. Zmiana zakresu gramatury na 60— 300 g/m² wprowadzi standard rynkowy właściwy dla producentów większości urządzeń, nie wpłynie na potrzeby użytkownika. Wykonawca zwraca również uwagę na treść Rekomendacji Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych „Udzielanie zamówień publicznych w zakresie urządzeń drukujących i wielofunkcyjnych” sposób jako sposób określenia jest: „określenie minimalnej gramatury obsługiwanego papieru w zastosowaniach biurowych, jako graniczne uważa się arkusze o gramaturze od 60 - 200 g/m²”.

Odpowiedź 21

Zamawiający w dniu 25.01.2024 r. dokonał modyfikacji zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie obsługiwanej przez podajnik gramatury wyjaśniając jednocześnie, iż pierwotny zapis ISO-C5 oraz C5 oznacza identyczny format, natomiast przedrostek ISO podkreśla, że wymiar określony jest przez normę ISO. Treść zmian OPZ została opublikowana, i jest dostępna, na stronie prowadzonego postępowania pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/869679>

Pytanie 22

Dotyczy: Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 7. Charakterystyka urządzeń
Urządzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne Ilość 14 szt.

Urządzenie wielofunkcyjne A3 monochromatyczne Ilość 5 szt.

Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe Ilość 1 szt.

Urządzenie wielofunkcyjne A3 kolorowe Ilość 15 szt.

Zamawiający wymaga:

Automatyczna konwersja skanowanego dokumentu papierowego do formatu plików: TIFF, JPEG, PDF, PDF/A-1b, szyfrowany PDF, PDF z podpisem urzędnika, przeszukiwalnych dokumentów: Word, PowerPoint, PDF bez limitu użytkowników oraz przetwarzanych stron. Licencje nieograniczone czasowo. Bez stosowania dodatkowego oprogramowania wymagającego instalacji na stacjach PC lub serwerach.

Prosimy o zmianę powyższego zapisu na:

Automatyczna konwersja skanowanego dokumentu papierowego do formatu plików: TIFF, JPEG, PDF, PDF/A-1b, szyfrowany PDF, przeszukiwalnych dokumentów: Word, PDF bez limitu użytkowników oraz przetwarzanych stron. Licencje nieograniczone czasowo. Bez stosowania dodatkowego oprogramowania wymagającego instalacji na stacjach PC lub serwerach.

Powyższy parametr jest określony w celu ograniczenia konkurencji i uwzględniając całą specyfikację urządzeń wskazuje na urządzenia marki Canon, które to urządzenia, jako jedyne spełniają w całości wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 22

Zamawiający dokonuje zmian w zapisie punktu 7 Charakterystyka urządzeń

Opisu przedmiotu zamówienia dla:

Urządzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne Ilość 14 szt.

Urządzenie wielofunkcyjne A3 monochromatyczne Ilość 5 szt.

Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe Ilość 1 szt.

Urządzenie wielofunkcyjne A3 kolorowe Ilość 15 szt.

Zapis parametrów wymaganych w komponencie „Automatyczna konwersja skanowanego dokumentu papierowego do formatu plików: TIFF, JPEG, PDF, PDF/A-1b, szyfrowany PDF, przeszukiwalnych dokumentów: Word, PDF bez limitu użytkowników oraz przetwarzanych stron. Licencje nieograniczone czasowo. Bez stosowania dodatkowego oprogramowania wymagającego instalacji na stacjach PC lub serwerach.

Odpowiednio, w tym zakresie, zmianie ulega także Załącznik do Formularza ofertowego - tabela kosztów i charakterystyka urządzeń.

Pytanie 23

Dotyczy: Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 7. Charakterystyka urządzeń

Urządzenie wielofunkcyjne A3 monochromatyczne Ilość 5 szt.

Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe Ilość 1 szt.

Urządzenie wielofunkcyjne A3 kolorowe Ilość 15 szt.

Zamawiający wymaga:

Wydruk plików z pamięci USB: Obsługiwane formaty PDF, JPEG, TIFF, XPS Prosimy o zmianę powyższego zapisu na:

Wydruk plików z pamięci USB: Obsługiwane formaty PDF, JPEG, TIFF.

Format pliku XPS jest uniwersalnym formatem plików, który został opracowany przez Microsoft i miał stanowić odpowiednik formatu PDF. Jednakże od kwietnia 2018 r. firma Microsoft zrezygnowała z dalszego wsparcia tego formatu oraz przestała standardowo wyposażać swoje systemy w przeglądarki tych plików. Jest to więc rozwiązanie nieaktualne, które nie jest już wspierane i rozwijane przez twórcę. Ponadto w przypadku konieczności wydruku takiego pliku jest to możliwe po otwarciu tego pliku na stacji roboczej, czyli w taki sam sposób jak wydruk wielu innych formatów plików (takich jak np. MS Word czy Excel).

Powyższy parametry jest określony w celu ograniczenia konkurencji i uwzględniając całą specyfikację urządzeń wskazuje na urządzenia marki Canon, które to urządzenia jako jedyne spełniają w całości wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 23

Zamawiający nie dokonuje zmian treści Opisu przedmiotu zamówienia w komponentcie „Wydruk plików z pamięci USB”.

Zamawiający nie podziela poglądu Wykonawcy jakoby wskazany w pytaniu producent był jedynym dostawcą urządzeń spełniających wymagania w tym zakresie.

Obsługiwanie formatu pliku XPS mają w standardzie urządzenia m.in. Ricoh, Konica Minolta, Develop, Sharp i Brother

Pytanie 24

Dotyczy: Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 7. Charakterystyka urządzeń
Urządzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne Ilość 14 szt.

Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe Ilość 1 szt.

Zamawiający wymaga:

Aplikacja antywirusowa wbudowana w urządzenie: TAK

Prosimy o wykreślenie tego parametru lub dopuszczenie spełnienia tego parametru przez system zarządzająco-monitorujący wydrukiem.

Powyższy parametr jest określony w celu ograniczenia konkurencji i uwzględniając całą specyfikację urządzeń wskazuje na urządzenia marki Canon, które to urządzenia, jako jedyne spełniają w całości wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 24

Zamawiający nie dokonuje zmian treści Opisu przedmiotu zamówienia w komponentcie „Aplikacja antywirusowa wbudowana w urządzenie”.

Dla Zamawiającego wymóg ten jest istotny ze względów bezpieczeństwa Urzędu. Aplikacja antywirusowa systemu zarządzająco-monitorujący wydrukiem nie chroni urzędzeń przed wirusami.

Zamawiający nie podziela poglądu Wykonawcy jakoby wskazany w pytaniu producent był jedynym dostawcą urzędzeń spełniających wymagania w tym zakresie. Rozwiązanie takie oferują m.in. urządzenia Sharp, Konica Minolta, Develop

Pytanie 25

Dotyczy: Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 7. Charakterystyka urzędzeń
Urządzenie wielofunkcyjne A3 monochromatyczne Ilość 5 szt.

Urządzenie wielofunkcyjne A3 kolorowe Ilość 15 szt.

Zamawiający wymaga:

Kasety na papier: Min. 2 kasety, każda o pojemności min. 500ark. (80g/m²) w tym co najmniej 1 kasetka obsługująca koperty: COM10 No.10, Monarch, DL oraz format papieru A6R-A3.

Prosimy o zmianę powyższego zapisu na:

Kasety na papier: Min. 2 kasety, każda o pojemności min. 500ark. (80g/m²) w tym co najmniej 1 kasetka obsługująca koperty: Monarch oraz format papieru A6R-A3. Jednocześnie informujemy, że urządzenie umożliwia obsługę kopert w wymaganym zakresie przez podajnik boczny urządzenia o pojemności 100 arkuszy

Powyższy parametr jest określony w celu ograniczenia konkurencji i uwzględniając całą specyfikację urzędzeń wskazuje na urządzenia marki Canon, które to urządzenia jako jedyne spełniają w całości wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 25

Zamawiający dokonuje zmian w zapisie punktu 7 Charakterystyka urzędzeń

Opisu przedmiotu zamówienia dla:

Urządzenie wielofunkcyjne A3 monochromatyczne Ilość 5 szt.

Urządzenie wielofunkcyjne A3 kolorowe Ilość 15 szt.

Zapis parametrów wymaganych w komponencie „Kasety na papier” otrzymuje brzmienie: Min. 2 kasety, każda o pojemności min. 500ark. (80g/m²) w tym, co najmniej 1 kasetka obsługująca koperty: Monarch, DL oraz format papieru A6

Jednocześnie Zamawiający dokonuje analogicznych zmian dotyczących typu papieru oraz kopert w podajniku głównym i bocznym w każdym rodzaju urzędzeń.

Odpowiednio, w tym zakresie, zmianie ulega także Załącznik do Formularza ofertowego - tabela kosztów i charakterystyka urzędzeń.

Pytanie 26

Dotyczy: Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 7. Charakterystyka urządzeń
Urządzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne Ilość 14 szt.

Zamawiający wymaga:

Czas rozgrzewania urządzenia (czas od włączenia zasilania urządzenia do momentu, gdy urządzenie jest gotowe do kopiowania): Maksymalnie 25 sek.

Prosimy o wykreślenie tego parametru lub zmianę na: Maksymalnie 68 sekund.

Parametr ten jest podany sztucznie w celu ograniczenia konkurencji i uwzględniając całą specyfikację urządzenia wielofunkcyjnego A4 monochromatycznego wskazuje na urządzenie marki Canon, które to urządzenie jako jedyne spełnia w całości wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 26

Zamawiający nie dokonuje zmian treści Opisu przedmiotu zamówienia w komponentcie „Czas rozgrzewania urządzenia (czas od włączenia zasilania urządzenia do momentu, gdy urządzenie jest gotowe do kopiowania)”.

Zamawiający nie podziela poglądu Wykonawcy jakoby wskazany w pytaniu producent był jedynym dostawcą urządzeń spełniających wymagania w tym zakresie.

Czas rozgrzewania urządzenia w maksymalnie 25 sek. spełnia bardzo dużo maszyn A4 monochromatycznych - m.in. Kyocera/Triumph-Adler/Utax, Konica Minolta/Develop. oraz wszystkie urządzenia A3.

Pytanie 27

Dotyczy: Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 7. Charakterystyka urządzeń
Urządzenie wielofunkcyjne A3 monochromatyczne Ilość 5 szt.

Zamawiający wymaga:

Podajnik boczny: na 100 arkuszy (80 g/m²) obsługujący gramaturę 60–300 g/m² i formaty A6R-SRA3 oraz koperty: COM10 No.10, Monarch, C5, DL.

Prosimy o zmianę powyższego zapisu na:

Podajnik boczny: na 100 arkuszy (80 g/m²) obsługujący gramaturę 60–300 g/m² i formaty A6R-A3 oraz koperty: COM10 No.10, Monarch, C5, DL.

Format SRA3 to niestandardowy format papieru nie mający zastosowania w pracach biurowych i sztucznie ogranicza konkurencyjność składanych ofert oraz uwzględniając całą specyfikację urządzenia wielofunkcyjnego A3 monochromatycznego wskazuje na urządzenie marki Canon, które to urządzenie jako jedyne spełnia w całości wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 27

Patrz odpowiedź 25.

Pytanie 28

Dotyczy: Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 7. Charakterystyka urządzeń
Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe Ilość 1 szt.

Zamawiający wymaga:

Minimalna prędkość skanowania w czerni i kolorze (format A4 przy 300dpi.): 100 obr./min. Prosimy o zmianę powyższego zapisu na:

Minimalna prędkość skanowania w czerni i kolorze (format A4 przy 300dpi.): 80 obr./min. Parametr ten jest podany w celu ograniczenia konkurencji i uwzględniając całą specyfikację urządzenia wielofunkcyjnego A4 kolor wskazuje na urządzenie marki Canon, które to urządzenie jako jedyne spełnia w całości wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 28

Zamawiający nie dokonuje zmian treści Opisu przedmiotu zamówienia w komponentcie „Minimalna prędkość skanowania w czerni i kolorze (format A4 przy 300dpi.)”.

Zamawiający nie podziela poglądu Wykonawcy jakoby wskazany w pytaniu producent był jedynym dostawcą urządzeń spełniających wymagania w tym zakresie.

Wymaganą, minimalną, prędkość skanowania w czerni i kolorze oferują urządzenia - m.in. Lexmarka, Kyocery i Sharpa.

Pytanie 29

Dotyczy: Część III SWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 7. Charakterystyka urządzeń
Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe Ilość 1 szt.

Zamawiający wymaga:

Czas rozgrzewania urządzenia (czas od włączenia zasilania urządzenia do momentu, gdy urządzenie jest gotowe do kopiowania): Maksymalnie 25 sek.

Prosimy o wykreślenie tego parametru lub zmianę na: Maksymalnie 81 sekund.

Parametr ten jest podany w celu ograniczenia konkurencji i uwzględniając całą specyfikację urządzenia wielofunkcyjnego A4 kolor wskazuje na urządzenie marki Canon, które to urządzenie jako jedyne spełnia w całości wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 29

Zamawiający dokonuje zmian w zapisie punktu 7 Charakterystyka urządzeń Opisu przedmiotu zamówienia dla:

Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe Ilość 1 szt.

Zapis parametrów wymaganych w komponentcie „Czas rozgrzewania urządzenia (czas od włączenia zasilania urządzenia do momentu, gdy urządzenie jest gotowe do kopiowania)” otrzymuje brzmienie: Maksymalnie 25 sek.

Odpowiednio, w tym zakresie, zmianie ulega także Załącznik do Formularza ofertowego - tabela kosztów i charakterystyka urządzeń.

Pytanie 30

Dotyczy zmiany zapisów Części I SWZ Rozdział VI ust. 2 z dnia 23 stycznia 2024 r.

Zamawiający wymaga:

...oprócz 35 dzierżawionych urządzeń, powinien uwzględnić podłączenie i obsługę 52 urządzeń marki Ricoh będących obecnie w posiadaniu Zamawiającego.

Jakie urządzenia Ricoh posiada Zamawiający? Proszę o podanie modeli i liczników urządzeń Ricoh.

Proszę o doprecyzowanie zapisu „uwzględnić podłączenie i obsługę 52 urządzeń marki Ricoh”. Czy Zamawiający wymaga podłączenia urządzeń marki Ricoh w zakresie wydruku podążającego, czy w zakresie monitorowania?

Czy urządzenia marki Ricoh są wyposażone w czytniki kart?

Odpowiedź 30

Zamawiający wymaga aby Wykonawca uwzględnił podłączenie i obsługę 52 urządzeń marki Ricoh do systemu wydruku podążającego jeżeli zdecyduje się on dostarczyć swoje, alternatywne rozwiązanie, w stosunku do posiadanego przez Zamawiającego. Jeśli Wykonawca dostarczy alternatywny system wydruku podążającego musi również zapewnić obsługę w zakresie monitorowania urządzeń marki Ricoh będących własnością Zamawiającego. W przypadku, kiedy Wykonawca będzie wykorzystywał system wydruku podążającego, który jest własnością Zamawiającego nie ma potrzeby podłączania i konfigurowania urządzeń marki Ricoh.

Podawanie modeli oraz stanu liczników urządzeń marki Ricoh z punktu widzenia Zamawiającego nie jest na tym etapie postępowania konieczne.

Wszystkie urządzenia marki Ricoh będące własnością Zamawiającego są wyposażone w czytnik kart.

Zmodyfikowana treść Części III SWZ Opisu przedmiotu zamówienia oraz zmodyfikowana treść załącznika do Formularza ofertowego „Tabela kosztów i charakterystyka oferowanych urządzeń” stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Treść modyfikacji jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Zamawiający ponadto informuje, iż zmienia ulega termin składania ofert. Termin składania ofert upłynie 19.02.2024 r. o godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.02.2024 r. o godz. 10:15. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 18.05.2024 r.

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Z poważaniem

SEKRETARZ MIASTA

(-)

Bartosz Kmita